Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Patrimonial

IplanRIO
Emissdo: 11/05/2011

Fundo de Desenvolvimento Econémico e Trabalho do MRJ ABRIL/2011
Anexo 14 da Lei 4.320/64 (Em R$)
ATIVO PASSIVO
FINANCEIRO 203.035,85 | FINANCEIRO 83.247,99
Recursos Vinculados 203.035,85 | Depoésitos 83.247,99
Aplicacdes Financeiras 203.035,85
PERMANENTE 10.436.532,69 | PERMANENTE 0,00

Empréstimos e Financiamentos Concedidos

VARIAGOES PASSIVAS

10.436.532,69

0,00

PATRIMONIO LiQUIDO
Saldo Patrimonial

VARIAGOES ATIVAS

Receitas Orgamentarias
Independente da Execugdo Orgamentéria

10.547.695,76
10.547.695,76

8.624,79

6.794,72
1.830,07

TOTAL GERAL

10.639.568,54

TOTAL GERAL

10.639.568,54




